
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. LIEPOS 18 D. 

SPRENDIMO NR. T-200 ,,DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS Už KOMUNALINIŲ  ATLIEKŲ  
SURINKIMĄ  IR TVARKYMĄ  NUSTATYMO PAKEITIMO 

2014 m. lapkričio 20 d. Nr. T-348 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro vedimo Lietuvos Respublikoje istatymo 7 straipsniu, 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 ,,Dėl Nacionalinio euro 
vedimo plano bei Lietuvo:; visuomenės informavimo apie euro vedimą  ir komunikacijos strategijos 

patvirtintu Nacionaliniu eui•o vedimo planu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2013 m. liepos 18 d. sprendimo Nr. T- 200 ,,Dėl 

vietinės rinkliavos už komunalinių  atliekų  surinkimą  ir tvarkymą  1 punktą  ir išdėstyti ii taip: 
1. Nustatyti Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje vietinę  rinkliavą  už komunalinių  atliekų  

surinkimą  ir tvarkymą: 
1.1. 21 Eurper metus vienam gyventojui; 
1 .2. 66 Eur už vienos tonos komunalinių  atliekų  surinkimą  ir sutvarkymą. 
2. Pripažinti negatiojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 18 d. 

sprendimą  Nr. T- 274 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 20 1 3 m. liepos 1 8 d. sprendimo Nr. 
T- 200 ,,Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių  atliekų  surinkimą  ir tvarkymąnustatymo pakeitimo 

3. Šis Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  


